[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2015
	№
	429

Об утверждении  состава Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры
муниципального образования «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Законом РФ «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 9 октября 1992 года №3612-I, постановлением администрации от 20.10.2015 г. № 405 «О формировании Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры
муниципального образования «Светогорское городское поселение», администрация МО "Светогорское городское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  Общественного совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры муниципального образования «Светогорское городское поселение» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вуокса» и разместить на официальном  сайте www.svetogorsk-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              С.В. Давыдов

Исполнитель: Сергеева Л.В.
Согласовано:   Ренжин А.А.
Разослано: в дело, СКДМиС, газета «Вуокса», официальный сайт, регистр НПА

Приложение к постановлению администрации
МО «Светогорское городское поселение»
от 12.11.2015  г. №  429

Состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры
муниципального образования «Светогорское городское поселение»

1. Соболева Галина Михайловна  - заслуженный работник культуры РФ, руководитель  Народного коллектива ансамбля танца «Эдельвейс» МБУ «КСК г. Светогорска» (по согласованию)
2. Ковшарь Раиса Владимировна – главный библиотекарь Лесогорской поселковой библиотеки МБУ «КСК г. Светогорска» (по согласованию)
3. Чирва Галина Геннадьевна – житель г. Светогорска, пенсионерка, стаж работы в сфере культуры  более 30 лет (по согласованию)
4. Пермяков  Николай Михайлович – член Совета ветеранов г. Светогорска  (по согласованию)
5. Дибривный Александр Григорьевич – Почетный гражданин МО «Светогорское городское поселение», главный специалист Дома  спорта МБУ «КСК г. Светогорска» (по согласованию)

image1.jpeg